nariorum aut ab Apostolica Sede ad hoc specialiter delegatorum super alicujus utriusque sexus cum Sanctitatis, aut Martyrii fama, vel opinione defuncti Miraculis, Revelationibus, aliisque hujusmodi Sanctitatem redolentibus ex integro informationes quoquo modo reciperet, aut Processum instrueret, vel lucusque receptas informationes, instructumve Processum ulterius prosequeretur, nisi postulator prius per legitimas juridice susceptas probationes circa Personam ejus, de cujus miraculis, revelationibus aliisque rebus gestis Sanctitatem præferentibus ageretur, præscriptam in præfato nostro Decreto formam omnino servatam extitisse docuerit, et nisi postea successive idem Ordinarius, aut ab Apostolica Sede ad hoc specialiter delegatus, diligenti præhabita disquisitione circa eandem Personam, supracitato Decreto nullatenus contraventum esse, rite pronunciaverit: utque id inviolabiliter observetur, statuimus insuper ac decrevimus, ne transmissi ad Urbem undecumque hujusmodi Processus a Congregationis Sacrorum Rituum Secretario, minusve Sanctæ Fidei Promotore quomodolibet aperiuntur, nisi prius in Sacrorum Rituum Congregatione, alio se junctim oblato authentico Processu, ex eo Ordinarium, aut ab Apostolica Sede specialiter Delegatum rite, ac recte, ut præmittitur, cognovisse, ac pronunciasse prælibato Decreto nequaquam contrafactum esse plene constiterit, ac deinde a Nobis judicialiter aperiendi eos Processus facultas indulta fuisset. Insuper longissimum tempus, illiusve immemorabilem cursum, de quo in prædicto decreto, intelligi declaravimus tempus centum annorum metam excedens: deque his, atque infrascriptis omnibus quæ in his Decretis disposita et ordinata sunt, aliqua suboriente difficultate, Ordinariis locorum et Delegatis Apostolicis quibuslibet omnem omnino interpretandi facultatem ademimus, utque Sedem Apostolicam desuper consulerent, ab eaque responsum expectarent, mandavimus eisdem, et alias prout in Decretis desuper editis plenius continetur.

§ 2. Quare inviolabili Decretorum prædictorum observantiæ, quantum cum Domino possumus, consulere volentes, motu proprio, et ex certa scientia, et mera deliberatione nostris, deque Apostolicæ potestatis plenitudine Decreta prædicta cum omnibus, et singulis in eis contentis, tenore præsentium perpetuo approbamus, et confirmamus, illisque inviolabilis Apost. firmitatis robor adjicimus, omniaque, et singula Decreta hujusmodi ab omnibus, ad quos spectat, et in futurum quomodolibet spectabit, observari omnino præcipimus sub pœna nullitatis quarumcumque Informationum, Processuum, ac Interpretationis aliter, quam prævia suprascripta præcognitione instructorum, eorumque admissionis, publicationis, aut interpretationis, ita ut earumdem Informationum receptiones, Processuumve instructiones, nec non eorum admissiones, ac publicationes, et interpretationes habeantur pro non receptis, non admissis, non publicatis, interpretatis,